

Netchoice ApS

Egehegnet 173
2850 Nærum

CVR-nummer: 25333632

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 til 30. juni 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/10 2018

Dirigent Andreas Frøland

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
----------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Netchoice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nærum, den 29/10 2018

Direktion

Andreas Frøland

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for **Netchoice ApS** for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå regnskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Varebeholdninger indregnes til kostpris.

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi.

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris.

Direktionens forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som forpligtelse.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger.....	-64.330	-51.406
BRUTTORESULTAT	-64.330	-51.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.912	146.631
Andre finansielle omkostninger	-63.312	-44.912
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	73.270	50.313
2 Skat af årets resultat	-65.275	-12.000
ÅRETS RESULTAT	7.995	38.313
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-192.005	-161.687
DISPONERET I ALT	7.995	38.313

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.500	62.500
Andre tilgodehavender	11.416.528	12.173.371
Finansielle anlægsaktiver	11.479.028	12.235.871
ANLÆGSAKTIVER	11.479.028	12.235.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Selskabsskat	15.748	69.552
Andre tilgodehavender	1.393.950	339.231
Tilgodehavender	1.409.698	458.783
Likvide beholdninger	90.221	391.858
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.499.919	850.641
AKTIVER	12.978.947	13.086.512

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	12.310.771	12.502.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
3 EGENKAPITAL	12.635.771	12.627.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	328.176	243.736
Kortfristede gældsforpligtelser	343.176	458.736
GÆLDSFORPLIGTELSE	343.176	458.736
PASSIVER	12.978.947	13.086.512

NOTER

		2017/18	2016/17
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets formål er handel og repræsentation indenfor EDB, netværksløsninger og telekommunikation samt investering i værdipapirer.			
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		18.000	12.000
Regulering af tidligere års skat.....		47.275	0
		<u>65.275</u>	<u>12.000</u>
		<u>65.275</u>	<u>12.000</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	12.502.776	-192.005	12.310.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000	200.000
	<u>12.627.776</u>	<u>7.995</u>	<u>12.635.771</u>
	<u>12.627.776</u>	<u>7.995</u>	<u>12.635.771</u>